



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 993 460 788
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SYLTEOSEN BETONG AS
Forretningsadresse: Myrbostadvegen 351
6440 ELNESVÅGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Inger Marie Dahle
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	111 792 796	74 267 480
Annen driftsinntekt		1 890 086	116 238
Sum inntekter		113 682 882	74 383 718
Kostnader			
Varekostnad		45 878 351	28 821 122
Lønnskostnad	2	22 331 275	17 844 390
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	5 312 751	4 472 625
Annen driftskostnad	2, 3	16 318 883	12 526 086
Sum kostnader		89 841 261	63 664 223
Driftsresultat		23 841 621	10 719 495
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap			71 490
Annen renteinntekt		320 863	28 226
Annen finansinntekt		4 989	10 431
Sum finansinntekter		325 852	110 147
Annen rentekostnad		3 838	769
Annen finanskostnad		4 562	886
Sum finanskostnader		8 400	1 656
Netto finans		317 452	108 492
Ordinært resultat før skattekostnad		24 159 073	10 827 986
Skattekostnad på resultat	4	5 319 311	2 367 505
Ordinært resultat etter skattekostnad		18 839 762	8 460 481
Årsresultat		18 839 762	8 460 481
Årsresultat etter minoritetsinteresser		18 839 762	8 460 481
Totalresultat		18 839 762	8 460 481



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	10	18 839 762	8 460 481
Avsatt til annen egenkapital	10		
Sum overføringer og disponeringer		18 839 762	8 460 481



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		
Goodwill	5	404 447	606 669
Sum immaterielle eiendeler		404 447	606 669
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5	14 933 661	14 228 485
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	9 569 234	11 754 898
Sum varige driftsmidler		24 502 896	25 983 384
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		5 999	5 999
Sum finansielle anleggsmidler		5 999	5 999
Sum anleggsmidler		24 913 341	26 596 052
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	6	2 879 356	2 253 099
Fordringer			
Kundefordringer	7	7 854 636	8 255 742
Andre kortsiktige fordringer	7	640 837	674 732
Sum fordringer		8 495 472	8 930 474
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	28 949 625	11 585 215
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		28 949 625	11 585 215
Sum omløpsmidler		40 324 453	22 768 788
SUM EIENDELER		65 237 794	49 364 839



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 10	149 850	149 850
Overkurs	10	14 148 356	14 148 356
Annen innskutt egenkapital	10, 10	59 820	59 820
Sum innskutt egenkapital		14 358 026	14 358 026
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	13 969 998	13 969 998
Sum opptjent egenkapital		13 969 998	13 969 998
Sum egenkapital		28 328 024	28 328 024
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	2 103 341	1 912 961
Sum avsetninger for forpliktelser		2 103 341	1 912 961
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	7		
Sum langsiktig gjeld		2 103 341	1 912 961
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 376 491	4 309 174
Betalbar skatt	4	5 128 931	2 212 432
Skyldig offentlige avgifter		3 216 265	2 526 976
Utbytte	10	18 839 762	8 460 481
Kortsiktig konserngjeld	7		
Annen kortsiktig gjeld		3 244 979	1 614 790
Sum kortsiktig gjeld		34 806 428	19 123 853
Sum gjeld		36 909 769	21 036 814
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		65 237 794	49 364 839



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 614194

Enheten

Organisasjonsnummer: 993 460 788
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SYLTEOSEN BETONG AS
Forretningsadresse: Myrbostadvegen 351
6440 ELNESVÅGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Inger Marie Dahle
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.07.2023



Organisasjonsnr: 993 460 788
SYLTEOSEN BETONG AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	111 792 796	74 267 480
Annen driftsinntekt		1 890 086	116 238
Sum inntekter		113 682 882	74 383 718
Kostnader			
Varekostnad		45 878 351	28 821 122
Lønnskostnad	2	22 331 275	17 844 390
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	5 312 751	4 472 625
Annen driftskostnad	2, 3	16 318 883	12 526 086
Sum kostnader		89 841 261	63 664 223
Driftsresultat		23 841 621	10 719 495
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap			71 490
Annen renteinntekt		320 863	28 226
Annen finansinntekt		4 989	10 431
Sum finansinntekter		325 852	110 147
Annen rentekostnad		3 838	769
Annen finanskostnad		4 562	886
Sum finanskostnader		8 400	1 656
Netto finans		317 452	108 492
Ordinært resultat før skattekostnad		24 159 073	10 827 986
Skattekostnad på resultat	4	5 319 311	2 367 505
Ordinært resultat etter skattekostnad		18 839 762	8 460 481
Årsresultat		18 839 762	8 460 481
Årsresultat etter minoritetsinteresser		18 839 762	8 460 481
Totalresultat		18 839 762	8 460 481
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	10	18 839 762	8 460 481
Avsatt til annen egenkapital	10		



Sum overføringer og
disponeringer

18 839 762

8 460 481



Organisasjonsnr: 993 460 788
SYLTEOSEN BETONG AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		
Goodwill	5	404 447	606 669
Sum immaterielle eiendeler		404 447	606 669
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5	14 933 661	14 228 485
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	5	9 569 234	11 754 898
Sum varige driftsmidler		24 502 896	25 983 384
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		5 999	5 999
Sum finansielle anleggsmidler		5 999	5 999
Sum anleggsmidler		24 913 341	26 596 052
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	6	2 879 356	2 253 099
Fordringer			
Kundefordringer	7	7 854 636	8 255 742
Andre kortsiktige fordringer	7	640 837	674 732
Sum fordringer		8 495 472	8 930 474
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	8	28 949 625	11 585 215
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		28 949 625	11 585 215
Sum omløpsmidler		40 324 453	22 768 788
SUM EIENDELER		65 237 794	49 364 839
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 10	149 850	149 850



Overkurs	10	14 148 356	14 148 356
Annen innskutt egenkapital	10, 10	59 820	59 820
Sum innskutt egenkapital		14 358 026	14 358 026
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	13 969 998	13 969 998
Sum opptjent egenkapital		13 969 998	13 969 998
Sum egenkapital		28 328 024	28 328 024
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	2 103 341	1 912 961
Sum avsetninger for forpliktelseser		2 103 341	1 912 961
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	7		
Sum langsiktig gjeld		2 103 341	1 912 961
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 376 491	4 309 174
Betalbar skatt	4	5 128 931	2 212 432
Skyldig offentlige avgifter		3 216 265	2 526 976
Utbytte	10	18 839 762	8 460 481
Kortsiktig konserngjeld	7		
Annen kortsiktig gjeld		3 244 979	1 614 790
Sum kortsiktig gjeld		34 806 428	19 123 853
Sum gjeld		36 909 769	21 036 814
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		65 237 794	49 364 839



Organisasjonsnr: 993 460 788
SYLTEOSEN BETONG AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
28.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Sylteosen Betong AS

Årsregnskap 2022

Penneo document key: G4EHK-FWCDW-CIGXY-EZWP7-305WB-P4PX



Sylteosen Betong AS

ÅRSBERETNING 2022

Virksomhetens art og hvor den drives

Sylteosen Betong AS er en produksjon- og transportbedrift beliggende i Hustadvika kommune. Sylteosen Betong AS har også en avdeling i Molde kommune.

Virksomhetens forretningside og strategi er å være ledende innen produksjon og transport av ferdigbetong til bygge- og anleggsbransjen i vår region.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapets omsetning var 113,7 millioner kroner i 2022 mot 74,4 millioner kroner i 2021, en økning på 52,8%. Resultat før skattekostnad endte på 24,2 millioner kroner mot 10,8 millioner kroner i 2021. Resultatgraden er med dette 21,3 %, altså en økning fra i fjor på 6,7 % poeng. Selskapet har ved utgangen av 2022 en egenkapital på 28,3 millioner kroner, likt som året før. Samlet gjeld utgjør i 36,9 millioner kroner, noe som gir en egenkapitalandel på 43,4%. Utviklingen i omsetning, resultatgrad og egenkapitalandel noe høyere enn forventet i 2022.

Likviditeten anses som god, med 29,0 millioner kroner i kontantbeholdning i utgangen av 2022. Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter utgjør 27,6 millioner kroner, og endring i kontanter og kontantekvivalenter i 2022 er på positive 17,4 millioner kroner. Omløpsmidler overstiger kortsiktig gjeld med 5,5 millioner kroner.

Økt omstening og resultat kommer av flere store prosjekter som har bidratt til en lønnsom utnyttelse av våre ressurser. Resultatgraden fremover forventes å gå noe ned som følge av lavere etterspørsel i vår region.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Vi ser en økende interesse for miljøvennlige produkter i bransjen, og vi tilrettelegger nå vår produksjon med kompetanse, utstyr og innsatsfaktorer for å kunne imøtekomme dette. Det gjelder primært produksjon av lavkarbonbetong.

Markedet ellers er drevet av konjunktur og omsetning i bygg- og anleggssektoren. Rentehevinger og typisk motkonjunktur vil på sikt kunne påvirke vår omsetning. Flere store prosjekter i regionen avsluttes i løpet av 2023, og samlet sett ser vi for oss en nedgang i omsetningen i 2023 på omkring 25,0%.

Finansiell risiko

Selskapets finansielle situasjon er god, og selskapet har ikke langsiktig gjeld. Selskapet har ingen problemer med å overholde sine finansielle forpliktelser.

Selskapet er i liten grad utsatt for valutarisiko.

Ansvarsforsikring

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige erstatningsansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringen dekker det rettslige erstatningsansvar styret eller styremedlemmet kan pådra seg under utøvelsen av styreverv, samt ansvaret som daglig leder kan pådra seg i rollen som daglig leder.



Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet arbeider kontinuerlig med utvikling av produkter tilpasset kundenes behov. Utgifter til forskning og utvikling kostnadsføres løpende.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2022 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø

Sylteosen Betong har et tilfredsstillende arbeidsmiljø med et registrert sykefravær på 10% det siste året, hvorav 5% er definert som korttidsfravær. I 2021 var det totale sykefraværet 6%. Det har ikke forekommet ulykker med personskader eller materielle skader. Som et etisk bevisst selskap, har Sylteosen Betong innarbeidet retningslinjer mot diskriminering og trakassering på grunn av rase, hudfarge, kjønn, nasjonalitet, religion, legning, alder eller annen grunn.

Det er verdt å merke seg at betongbransjen har en stor overvekt av mannlige ansatte. Ved utgangen av året var det kun to av Sylteosen Betongs tjuette ansatte som var kvinner. I styret for 2022 var det tre menn og to kvinner.

Sylteosen Betong jobber aktivt for å fremme mangfold og likestilling i selskapet. Dette inkluderer tiltak for å øke kvinneandelen blant de ansatte, samt å sikre at rekrutteringsprosessen er åpen og rettferdig for alle. Sylteosen Betong vil også fortsette å overvåke sykefraværet og jobbe for å opprettholde et godt arbeidsmiljø for alle ansatte og innleide.

Åpenhetsloven og aktsomhetsvurderinger

Selskapet jobber kontinuerlig med aktsomhetsvurderinger innenfor Åpenhetslovens formål, og disse vil bli publisert på selskapets hjemmeside (www.sylteosen.no) innen 30.06.2023.

Ytre miljø

Det har i år blitt vedtatt strengere reguleringer for bransjen. Dette medfører blant annet at mest mulig prosessvann skal resirkuleres. Forskriften er tredd i kraft, men vi har en overgangsperiode på tre år. Dette er tilstrekkelig tid til å tilpasse oss reglene. Løsning og finansielle forutsetninger ligger til rette for å imøtekomme kravene.

Sylteosen Betong AS er ISO-sertifisert etter 9001 og 14001 som stiller strenge krav til kvalitet og miljø. Vi er opptatt av å opprettholde en moderne og miljøvennlig bilpark og vi har installert barrierer og ulike sensorer med varsling der hvor det finnes risiko for utslipp og lekkasje ved våre anlegg. Selskapet arbeider kontinuerlig med dette arbeidet og har iverksatt flere tiltak for å forhindre og begrense utslipp til vann, grunn og luft.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2022 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Virksomheten har for 2022 hatt et overskudd etter skatt på kr 18 839 762, som foreslås anvendt som utbytte i sin helhet.

Sylteosen, 2. juni 2023

Sverre Larhammer
styrets leder

Bjørn Styrmø
styremedlem

Thomas Fleten
daglig leder

Inger Marie Dahle
styremedlem

Loni Barsten
styremedlem

Otto Paulsen
styremedlem



Resultatregnskap

Sylteosen Betong AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1	111 792 796	74 267 480
Annen driftsinntekt		1 890 086	116 238
Sum driftsinntekter		113 682 882	74 383 718
Varekostnad		45 878 351	28 821 122
Lønnskostnad	2	22 331 275	17 844 390
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	5 312 751	4 472 625
Annen driftskostnad	2, 3	16 318 883	12 526 086
Sum driftskostnader		89 841 261	63 664 223
Driftsresultat		23 841 621	10 719 495
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		0	71 490
Annen renteinntekt		320 863	28 226
Annen finansinntekt		4 989	10 431
Annen rentekostnad		3 838	769
Annen finanskostnad		4 562	886
Resultat av finansposter		317 452	108 492
Resultat før skattekostnad		24 159 073	10 827 986
Skattekostnad på resultat	4	5 319 311	2 367 505
Årsresultat		18 839 762	8 460 481
Overføringer			
Avsatt til utbytte	10	18 839 762	8 460 481
Sum overføringer		18 839 762	8 460 481

Penneo document key: G4EHK-FWCDW-CJGXY-EZWP7-3O5WB-P4PXX



Balanse Sylteosen Betong AS

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill	5	404 447	606 669
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5	14 933 661	14 228 485
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	9 569 234	11 754 898
Sum varige driftsmidler		24 502 896	25 983 384
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		5 999	5 999
Sum anleggsmidler		24 913 341	26 596 052
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	6	2 879 356	2 253 099
Fordringer			
Kundefordringer	7	7 854 636	8 255 742
Andre kortsiktige fordringer	7	640 837	674 732
Sum fordringer		8 495 472	8 930 474
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	28 949 625	11 585 215
Sum omløpsmidler		40 324 453	22 768 788
Sum eiendeler		65 237 794	49 364 839

Penneo document key: G4EHK-FWCDW-CIGXY-EZWP7-3O5WB-P4PXX



Balanse

Sylteosen Betong AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 10	149 850	149 850
Overkurs	10	14 148 356	14 148 356
Annen innskutt egenkapital	10	59 820	59 820
Sum innskutt egenkapital		14 358 026	14 358 026
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	13 969 998	13 969 998
Sum egenkapital		28 328 024	28 328 024
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	4	2 103 341	1 912 961
Sum avsetning for forpliktelser		2 103 341	1 912 961
Annen langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 376 491	4 309 174
Betalbar skatt	4	5 128 931	2 212 432
Skyldig offentlige avgifter		3 216 265	2 526 976
Utbytte	10	18 839 762	8 460 481
Annen kortsiktig gjeld		3 244 979	1 614 790
Sum kortsiktig gjeld		34 806 428	19 123 853
Sum gjeld		36 909 769	21 036 814
Sum egenkapital og gjeld		65 237 794	49 364 839

Elnesvågen, 02.06.2023
Styret i Sylteosen Betong AS

Sverre Larhammer
styreleder

Inger Marie Dahle
styremedlem

Loni Mørete Andersen Barsten
styremedlem

Otto Poulsen
styremedlem

Bjørn Styrmø
styremedlem

Thomas Fleten
daglig leder



Sylteosen Betong AS

Kontantstrømanalyse

(NRS - Indirekte modell)

	Årets tall
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	
Resultat før skattekostnad	24 159 073
- Periodens betalte skatter	-2 212 432
-/+ Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	-1 872 507
+ Ordinære avskrivninger	5 312 751
+/- Endring i varelager	-626 257
+/- Endring i kundefordringer	851 915
+/- Endring i leverandørgjeld	67 317
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	1 902 564
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	27 582 424
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter	
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	2 849 663
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-4 607 196
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 757 534
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	
- Utbetaling av utbytte	-8 460 481
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-8 460 481
+/- Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	17 364 410
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	11 585 215
= Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	28 949 625

Penneo document key: G4EHK-FVCDW-CJGX-EZWP7-305WB-P4PXX



Noter til regnskapet 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Selskapet har til formål å drive produksjon av betongvarer og levering av betong, samt alt som står i forbindelse med dette, herunder deltakelse i andre selskaper med lignende virksomhet.

Salgsinntekter

Selskapet leverer betong til sine kunder. Salgsinntekten består av produsert betong, transport og leveranse til kjøper. Salget inntektsføres når risiko og kontroll er overført til kjøperen, og dette anses å være tidspunktet når varen er levert hos kjøper.

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, rabatter og andre avslag.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/ forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Goodwill oppstod i forbindelse med tingsinnskudd fra Norbetong i 2018. Goodwill avskrives over 5 år.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel tilvirkningskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.



Noter til regnskapet 2022

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.



Noter til regnskapet 2022

Note 1 Salgsinntekter

Selskapet har i 2022 bare hatt salg innad i Norge og selskapets inntekter knytter seg i sin helhet til salg av og levering av betong.

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	17 327 074	14 933 347
Arbeidsgiveravgift	2 680 056	2 156 184
Pensjonskostnader	1 744 864	502 283
Andre ytelser	520 225	247 795
Sum	22 272 219	17 839 608

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 28 26

Ytelser til ledende personer i 2022	Daglig leder	Styre
Lønn	1 276 023	0
Annen godtgjørelse	46 635	0
Styrehonorar	0	220 000
Sum	1 322 658	220 000

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2022 utgjør ekskl mva

Lovpålagt revisjon	97 400
Andre tjenester	31 468
Sum honorar til revisor	128 868

Sylteosen Betong AS

Penneo document key: G4E4HK-FWCDW-CIGXY-EZMP7-305WB-P4PXX



Noter til regnskapet 2022

Note 3 Transaksjoner med nærstående parter

Andre driftskostnader	2022	2021
Husleie til Sylteosen Eiendom AS	805 545	763 250
Husleie til Fannestrandvegen 64 Molde AS	1 146 591	1 179 620

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	5 128 931	2 212 433
Endring i utsatt skatt	190 380	155 072
Skattekostnad ordinært resultat	5 319 311	2 367 505
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	24 159 073	10 827 986
Permanente forskjeller	19 614	-66 600
Endring i midlertidige forskjeller	-865 364	-704 873
Skattepliktig inntekt	23 313 322	10 056 513
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	5 128 931	2 212 432
Sum betalbar skatt i balansen	5 128 931	2 212 432
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	24 159 073	10 827 986
Beregnet skatt av resultat før skatt	5 314 996	2 382 157
Skatteeffekt av permanente forskjeller	4 315	-14 652
Sum	5 319 311	2 367 505
Effektiv skattesats	22,0 %	21,9 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	9 810 643	8 845 279	-965 364
Fordringer	-250 000	-150 000	100 000
Sum	9 560 643	8 695 279	-865 364
Grunnlag for utsatt skatt	9 560 643	8 695 279	-865 364
Utsatt skatt (22 %)	2 103 341	1 912 961	-190 380

Sylteosen Betong AS

Penneo document key: G4E4HK-FWCDW-CJGXY-EZMP7-305WB-P4PXX



Noter til regnskapet 2022

Note 5 Varige driftsmidler

	Goodwill	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	Totalt
Anskaffelseskostnad 01.01	1 300 000	22 510 890	33 284 414	57 095 304
Tilgang	0	3 238 206	1 368 990	4 607 196
Avgang	0	0	-3 089 750	-3 089 750
Anskaffelseskost 31.12	1 300 000	25 749 096	31 563 654	58 612 750
Akk. av-/ nedskrivninger 31.12	-895 553	-10 815 436	-21 994 419	-33 705 408
Balanseført verdi 31.12	404 447	14 933 660	9 569 234	24 907 341
Årets avskrivninger	202 222	2 533 031	2 577 498	5 312 751

Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær
Økonomisk levetid	5 år	15 år	5-20 år

Årlig leie for ikke-balanseførte leieavtaler utgjør kr 1 981 235 for bygg og kr 47 114 for andre driftsmidler. Avtalene løper over perioden 2022 - 2031.

Penneo document key: G4EHK-FWCDW-CIGXY-EZWP7-305WB-P4PXX



Noter til regnskapet 2022

Note 6 Varer

	2022	2021
Lager av råvarer og innkjøpte halvfabrikater	2 737 367	2 184 395
Lager av egentlivirkede ferdigvarer	141 989	68 704
Sum	2 879 356	2 253 099

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2022	2021
Kundefordringer	0	0
Andre fordringer	0	0
Gjeld	2022	2021
Langsiktig gjeld	0	0
Kortsiktig gjeld	0	0

Note 8 Bankinnskudd

	2022	2021
Bundne skattetrekkmidler	872 157	708 086

Note 9 Antall aksjer, aksjeeiere m

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	333	450	149 850

Aksjekapitalen eies av følgende aksjonærer:

Aksjonærer:	Antall aksjer	Eierandel
Sylteosen Holding AS	200	60 %
Norbetong AS	133	40 %

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.

Sylteosen Betong AS

Penneo document key: G4EHK-FWCDW-CIGXY-EZWP7-3O5WB-P4PXX



Noter til regnskapet 2022

Note 10 Egenkapital

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen innskutt egen- kapital	Annen egen- kapital	Sum egen- kapital
Pr. 01.01	149 850	14 148 356	59 820	13 969 998	28 328 024
Årets resultat	0	0	0	18 839 762	18 839 762
Avsatt utbytte	0	0	0	-18 839 762	-18 839 762
Pr 31.12	149 850	14 148 356	59 820	13 969 998	28 328 024

Note 11 Konsern

Selskapet inngår i konsernregnskapet til Sylteosen Holding AS. Konsernregnskapet for morselskapet fås ved henvendelse til regnskapsregisteret.

Penneo document key: G4EHK-FWCDW-CIGXY-EZWP7-305WB-P4PXX



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Inger Marie Dahle

Styremedlem

På vegne av: Sylteosen Betong AS

Serienummer: UN:NO-9578-5993-4-3846366

IP: 109.247.xxx.xxx

2023-06-02 11:35:28 UTC

bankID



Sverre Larhammer

Styreleder

På vegne av: Sylteosen Betong AS

Serienummer: 9578-5998-4-1045421

IP: 80.86.xxx.xxx

2023-06-02 11:48:18 UTC

bankID



Thomas Øyen Fleten

Daglig leder

På vegne av: Sylteosen Betong AS

Serienummer: 9578-5997-4-713587

IP: 109.247.xxx.xxx

2023-06-02 12:01:26 UTC

bankID



Otto Poulsen

Styremedlem

På vegne av: Sylteosen Betong AS

Serienummer: 9578-5999-4-2281983

IP: 84.213.xxx.xxx

2023-06-04 20:41:46 UTC

bankID



Bjørn Styrmo

Styremedlem

På vegne av: Sylteosen Betong AS

Serienummer: 9578-5991-4-2463911

IP: 92.220.xxx.xxx

2023-06-05 05:52:30 UTC

bankID



Loni Merete Andersen Barsten

Styremedlem

På vegne av: Sylteosen Betong AS

Serienummer: UN:NO-9578-5998-4-930192

IP: 88.91.xxx.xxx

2023-06-06 21:07:59 UTC

bankID



Penneo Dokumentnøkkel: G4EHK-FWCDW-CIGXY-EZWP7-305WB-P4PXX

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



KPMG AS
Grandfjæra 24C
N-6415 Molde

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Sylteosen Betong AS
